ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 24/COPSS

11º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que

acontecerá no dia 20/04/2023, às 08:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE EDUCAÇÃO FÍSICA – Nº DE VAGAS: 04

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

11 2433
MARCUS VINUCIUS DA

SILVA
044.147.***-24 27/01/1983 24 CLASSIFICADO

12 2968
KARLA PATRICIA DE

ASSIS FREIRE BULHOES
048.246.***-60 12/2/1986 23,5 CLASSIFICADO

13 1684
TATIANE DA SILVA

BARROS
087.540.***-00 15/05/1993 23,5 CLASSIFICADO

14 1764
JOSE WELLINGTON

ROMAO ALVES
411.572.***-04 28/03/1965 22,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE INGLÊS – Nº DE VAGAS: 01

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

9 2044
CRISTIANE ANDREIA

RUARO
034.124.***-02 6/3/1982 18,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE MATEMÁTICA – Nº DE VAGAS: 01

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

14 1480
ELENITO GALDINO DE

MORAIS
047.599.***-12 27/02/1976 22,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO – Nº DE VAGAS: 02

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

19 1901
LUCIENE MARQUES DA

SILVA
563.823.***-91 1/2/1968 24,5 CLASSIFICADO

20 2470
MARIA LUCIENE

FERREIRA DE OLIVEIRA
661.925.***-49 1/12/1968 24,5 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA – Nº DE VAGAS: 10

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

145 1981
KELLY DE KATIA DA

SILVA
043.067.***-08 27/07/1979 8 CLASSIFICADO

146 1318
MARIA DE FATIMA DA

SILVA DUARTE
043.074.***-26 18/12/1981 8 CLASSIFICADO

147 1229
JOELMA MELO DE SENA

SANTOS
057.404.***-28 21/08/1983 8 CLASSIFICADO

148 1402
JAQUELINE SEVERINO

DA SILVA
066.786.***-01 2/8/1985 8 CLASSIFICADO

149 1896
MARIA JOSE BARBOSA

DE ARAUJO NETA
054.783.***-40 15/02/1986 8 CLASSIFICADO

150 2289
NADJA SILVA DOS

SANTOS
067.178.***-74 29/09/1988 8 CLASSIFICADO

151 1823
SARA ELIDIANE DA

SILVA
090.837.***-21 11/11/1990 8 CLASSIFICADO

152 1399
DANIELE DA SILVA

HONÓRIO
100.571.***-90 11/11/1991 8 CLASSIFICADO

153 1807
MARIA LETCIA DE LIMA

SILVA
068.052.***-50 30/11/1991 8 CLASSIFICADO

154 2827
KATYANE ARYELE DE

SOUZA SILVA
087.063.***-30 2/6/1992 8 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO – Nº DE VAGAS: 05

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

19 2959
MELYSSA DA SILVA

NOBRE DO
NASCIMENTO

113.390.***-95 13/07/1998 22 CLASSIFICADO

20 1843
CRISTINA LIMA DA

SILVA
053.430.***-99 18/05/1981 20,5 CLASSIFICADO

21 1390
MARIA QUITERIA

COSTA DOS SANTOS
ROCHA

871.411.***-87 10/8/1972 14,5 CLASSIFICADO

22 2195
MARIA JEANE ALVES DA

SILVA
046.356.***-93 20/01/1980 14,5 CLASSIFICADO

23 2492
ALAINE MARIA

FERREIRAMACHADO
042.435.***-76 30/06/1981 14,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGO – Nº DE VAGAS: 07

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7 2809
MARIA SANDRA DOS

SANTOS
080.951.***-30 28/12/1988 34 CLASSIFICADO

8 1694
NEYDE OLIVEIRA DE

BARROS FALCAO
606.441.***-87 25/10/1970 32 CLASSIFICADO

9 1854
LUCIANA BATISTA

CARDOSO DE ALMEIDA
699.185.***-00 10/07/1971 32 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

10 2252
DENISE BARROS

PEREIRA
030.780.***-36 15/08/1979 32 CLASSIFICADO

11 1972
MARIANA YEZZI DE

ARAUJO MOURA
055.501.***-20 26/01/1988 32 CLASSIFICADO

12 2086
FLAVIA LEANDRO

CAVALCANTE
048.051.***-19 18/06/1983 31 CLASSIFICADO

13 1568
MARIA DE FATIMA
BARROS DA SILVA

057.184.***-69 07/06/1983 30 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL – Nº DE VAGAS: 03

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7 2672
MONIQUE MARIA

RODRIGUES DA SILVA
072.447.***-70 19/10/1990 35 CLASSIFICADO

8 1786
MARIANA BARROS

PEIXOTO
068.953.***-66 19/10/1991 35 CLASSIFICADO

9 2126 ALINE JOYCE LEAL LIMA 051.851.***-60 18/05/1984 32 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – Nº DE VAGAS: 09

DATA: 20/04/2023 – HORAS: 08:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

46 864
DAYANA GUILHERME

GOMES DA SILVA
052.772.***-30 03/11/1987 0 CLASSIFICADO

47 1106
CRISTIANE

CAVALCANTE FERREIRA
112.036.***-59 11/02/1990 0 CLASSIFICADO

48 621
JOSÉ RAFAEL DE LIMA

PEREIRA
077.742.***-06 26/02/1991 0 CLASSIFICADO

49 919 SILVIA DA SILVA MELO 112.401.***-78 31/10/1991 0 CLASSIFICADO

50 984 JOAB FIDELIS DA SILVA 091.049.***-59 12/12/1991 0 CLASSIFICADO

51 852
ALESSANDRA

NASCIMENTO DOS
SANTOS

081.037.***-94 24/12/1991 0 CLASSIFICADO

52 1131
FRANCIELY ROMAO DE

OLIOVEIRA SILVA
095.123.***-42 04/03/1992 0 CLASSIFICADO

53 1130 LUCAS DA SILVA DINIZ 110.097.***-69 24/04/1992 0 CLASSIFICADO

54 873
ARIANE PORTO DA

SILVA
095.667.***-52 29/04/1993 0 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 17 de abril de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022